
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

О годовом плане работы 
на 2023-2024 учебный год

На основании распоряжения министерства образования и науки Хаба­
ровского края от 21.03.2023г. №351 «О подготовке организации, подведом­
ственных министерству образования и науки края, к новому 2023/2024 учеб­
ному году», решения педагогического совета (протокол №9 от 26.06.2023 г.), 
с целью совершенствования качества обучения и воспитания, финансово­
хозяйственной деятельности; методической, инновационно-проектной рабо­
ты, повышения компетентности руководящих и педагогических работников, 
в соответствии с требованиями федеральных государственных образователь­
ных стандартов среднего профессионального образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план работы образовательного учреждения на 
2023-2024 учебный год.

ПРИКАЗ
06  ря

г. Комсомольск-на-Амуре

Генеральный директор В. А. Аристова


